município da estância balneária de praia grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-563/2021

Em 23 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.515/20, de autoria do vereador

MARCELINO SANTOS GOMES, referente à remoção da placa localizada na Avenida

lida Rosa da Cunha, cruzamento com a Rua José Veríssimo, próximo ao

Supermercado Jan, no bairro Ribeirópolis, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou

que vistoriou o local e incluiu em sua programação, sob a Ordem de Serviço n°

2.209/20, a remoção da estrutura de sinalização vertical existente, obedecendo aos

critérios técnicos e administrativos.

Atenciosamente,

ÉSpÊRÃCbo \^ENTE DOS SANTOS
Secretário Çhéfe do Gabinete do Prefeito

EVS/ed

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br